



Rahoitusvakaus- ja tilasto-osasto

Rahoitustilastotoimisto

Muistio

10.7.2024
SP/FIVA-EI RAJOITETTU

Julkinen

1 (1)

Suomen Pankin tiedonkeruupalvelun uudistus 2024

Hyvä raportojayhteyshenkilö,

Raportointijärjestelmän uudistukseen liittyvän projektin työt etenevät ja seuraava erä tiedonkeruukohtaisia määrittämiä on saatu valmiiksi.

SIRA-raportointi: [xml skeema](#)

MURA-raportointi: [xml skeema](#)

RATI-raportointi: [sisältövalidoinnit](#)

Lisäksi verkkosivuilla on julkaistu uusia ohjeita sekä päivityksiä aiemmin julkaistuihin dokumentteihin. Kaikki määrittäykset, ohjeet sekä tarkempi lista muutoksista on koostettu raportointijärjestelmän uudistukseen keskitetyille verkkosivuille: [Raportointijärjestelmän ohjeet ja tallenteet](#).

Puuttuvien kieliversioiden työstämistä jatketaan edelleen. Pyydämme ystävällisesti huomioimaan, että jo julkaistuihin ohjeistuksiin ja määrittämiin voi projektin edetessä edelleen tulla joitain muutoksia.

Tiedostojen konvertointi

Aiemmin toimitetun konvertterityökalun (Bof.Stat.DCS.Converter) koodin lisäksi myös ajettava versio (.EXE) on nyt raportojien käytettävissä. Konvertteri on ladattavissa [Suomen Pankin Github:sta](#) ja ohjeet latauksesta sekä konvertterin käytöstä on julkaistu [verkkosivuilla](#).

Huomaattehan, että ohjelman käyttöönottoa voivat rajoittaa yrityksen omat tietoturvasäännöt, kuten rajoitukset ulkopuolella tuotettujen ohjelmien ajoon tai asennukseen yrityksen koneille. Ohjelma vaatii toimiakseen .NET version 6.0. Konvertteri on tällä hetkellä käytettävissä SAVE-, KOTI-, MAPE-, RATI- ja PEF-, SIRA-, MURA- ja TIHA-tiedonkeruiden raporteille.

Validointipalvelu – raportojien testiympäristö

Raporttien validointipalvelu on nyt avattu SAVE -, MAPEQ -, KOTI- sekä KOIA -raportointien osalta. Suosittelemme raportojia testaamaan raporttien lähetystä validointipalvelussa hyvissä ajoin ennen varsinaisen raportoinnin alkamista uuteen raportointijärjestelmään.

Uuden raportointijärjestelmän validointipalvelu löytyy osoitteesta: [Raporttien validointipalvelu](#)

Validointipalvelun tiedossa olevat puutteet on listattu verkkosivuillemme: [Raportojien portaalin tiedossa olevat puutteet](#)

Validointipalvelun sekä myöhemmin raportojien portaalin avautumisesta tiedotetaan sitä mukaa, kun uusia tiedonkeruita saadaan lisättyä ympäristöihin.

Raportointijärjestelmän uudistukseen ja testaamiseen liittyvät kysymykset pyydämme lähettämään osoitteeseen ReportingSupport(a)bof.fi